
3 sovrum Villa till salu i Finestrat, Alicante

Nybyggda villor med havsutsikt i Finestrat-Benidorm

Exklusivt bostadsområde med utsikt över havet och staden Benidorm.
Uppsättning av endast 7 nybyggda fristående villor i Finestrat-Benidorm, med fantastisk panoramautsikt över
Medelhavet och Benidorms skyline. Dessa moderna fastigheter har 3 sovrum, 2 badrum och 1 toalett, allt på en
våning, med möjlighet att lägga till en källare mot en extra kostnad. 
Om du väljer att lägga till källaren kommer den att ha naturlig ventilation och korsventilation genom 2 engelska
uteplatser på motsatta sidor, du kan lägga till ett extra sovrum och badrum och du kan också lägga till ett spelrum,
kontor, biografrum eller vad de framtida ägarna vill designa.

Fastigheterna har privata tomter på mer än 500 m2 med privat pool, parkeringsplats och havsutsikt.
Dessa hem är byggda med högkvalitativa material och utnyttjar det mesta av det naturliga ljuset under hela dagen och
har stora terrasser för att njuta av de mer än 320 soldagarna per år i Alicante.

Privilegierat läge nära det bästa på Costa Blanca
Detta exklusiva bostadsområde ligger nära några av de bästa stränderna, shoppingområdena och
fritidsanläggningarna på Costa Blanca.

Avstånd till viktiga platser:
Stränder (Levante, Poniente, Cala de Finestrat) - 4 km.
Golfbanor (Sierra Cortina, Villaitana) - 1 km.
Benidorms centrum - 5 minuter med bil.
Alicantes internationella flygplats - 40 km (30 minuter med bil).
Anslutning till höghastighetståg (AVE) - 30 minuter.
Området erbjuder utmärkta förbindelser och omges av viktiga tjänster som sjukhus, skolor, kollektivtrafik,
köpcentrum och restauranger.

Premiumfunktioner för komfort och kvalitet
Varje fastighet inkluderar:
Parkeringsplats inom tomten. 
Förstärkt säkerhetsdörr.
PVC-fönster med termisk brytning och dubbelglas.
Förinstallation av kanaliserad luftkonditionering.
Aerotermiskt system för varmvatten.
Privat pool på 36m2.

  3 sovrum   2 badrum   110m² Bygg storlek
  544m² Tomtstorlek   Simbassäng

659.800€

 Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L
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